БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2019                                                                                                        № 270
г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы
от 22.06.2016 № 412

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 13.07.2015
№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Белохолуницкого
муниципального района Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Протест прокуратуры от 10.12.2019 удовлетворить.
2. Внести в Положение о муниципально-частном партнерстве

на территории муниципального образования Белохолуницкий
муниципальный район Кировской области, утвержденное решением
Белохолуницкой районной Думы от 22.06.2016 № 412 (с изменениями,
внесенными решением Белохолуницкой районной Думы от 26.10.2016 № 16)
(далее – Положение) следующие изменения:

2.1. Подпункт 11 пункта 1 статьи 6 Положения изложить в следующей
редакции:

«11) объекты производства, первичной и (или) последующей
(промышленной) переработки, хранения сельскохозяйственной продукции,
определенные согласно критериям, установленным Правительством
Российской Федерации;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы    О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района    Т.А. Телицина

consultantplus://offline/ref=C309B05A97034DFB38FE7D47D393EF5FE5F38FAF610706D317671D4D7A50EF58948CC56C93DC0A9B6B2E4ACF89302CF7473028005F891900U0O8M

	270